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LACAZO Zestaw 2 komód pod
łóżkiem

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 355139077

Kod producenta LPNHK390146954/M/1-2

Opis produktu

Opis produktu
LACAZO zestaw 2 toreb do przechowywania 100 x 50 x 15 cm – 75 l, przepuszczająca powietrze, wodoszczelna torba pod
łóżko.

Torby do przechowywania pomagają bezpiecznie przechowywać przedmioty, których nie potrzebujesz. Niezależnie od tego,
czy gruba kołdra puchowa latem czy krótkie spodenki zimą. Aby zapewnić lepszą przejrzystość i porządek, dostępna jest torba
LACAZO.

Bezpieczne przechowywanie.

Aby zawartość torby zawsze pozostała sucha, worek do przechowywania jest wodoszczelny. Chroni przed wilgocią, kurzem i
niechcianymi zwierzętami, takimi jak mole. Wysokiej jakości materiał przepuszcza powietrze dla dłuższej świeżości.
Gwarantuje to cyrkulację powietrza i przyjemny zapach wewnątrz torby.

Duża pojemność

W worku o pojemności 75 litrów znajduje się miejsce na pościel, poduszki, ubrania lub pluszaki dla dzieci. Torba do noszenia
ma wymiary 100 x 50 x 15 cm. Dzięki wzmocnionym uchwytom można ją łatwo transportować. Można je przechowywać na
strychu, w piwnicy lub pod łóżkiem.

Przyjemna obsługa

Dzięki 2-drożnemu zamkowi błyskawicznemu można łatwo otwierać i zamykać przechowywanie ubrań. Nawet jeśli jest
zapakowana do krawędzi, nie stanowi to żadnego problemu z wysokiej jakości zamkiem błyskawicznym ze stali nierdzewnej.
Dzięki przezroczystemu okienku na pierwszy rzut oka można rozpoznać zawartość worka pod łóżko.

Zalety w skrócie:

+ Wodoszczelna i przepuszczająca powietrze.

+ Bezpyłowe i suche przechowywanie.

+ Z okienkiem

+ Duża torba o pojemności 75 l.

+ Wzmocnione uchwyty.

+ 2-drożny zamek błyskawiczny.
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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